

TRIVSELHUS FÖRVÄRVAR ATTRAKTIV MARK

Hustillverkaren Trivselhus har förvärvat tomtmark i området Lilla Bråta, Lerums kommun.
– Detta stärker våra möjligheter att erbjuda attraktivt villaboende med närhet till Göteborgs centrum, säger Trivselhus VD Jan Johansson.

Trivselhus har av Stiftelsen Skogssällskapet förvärvat fastigheten Götebo 1:14 i Lerums kommun. Affären genomförs mellan respektive företags helägda dotterbolag Tomtbolaget THV AB och Skogssällskapet Lilla Bråta AB.

Området är detaljplanlagt och omfattar knappt 130 000 kvm avsedda att fördelas på 54 villatomter. Beroende på marknadens intresse kan en del av kvartersmarken upplåtas som bostadsrätter i form av t ex radhus.

Marken gränsar till ett mycket trevligt område med promenadsavstånd till flera förskolor, skola, dagis, köpcentra, busshållplats och endast 10-15 minuter till Göteborgs centrum via pendel.

Exploateringen i form av vägar, vatten och avlopp beräknas ske under sommaren 2015 och vara färdigställt tidig vår 2016. Marknadsföring och säljstart beräknas till senhösten 2015.

– Trivselhus stärker genom förvärvet positionen i Göteborgsregionen och ser fram emot att kunna erbjuda blivande husägare både tomt och hus via Trivselhus i ett attraktivt område, konstaterar VD Jan Johansson.

För mer information om Trivselhus hus och tomter vänligen kontakta:

Christian Svensson (kontorschef Göteborg), tel 031-89 50 91, christian.svensson@trivselhus.se

För mer information om Trivselhus AB vänligen kontakta:

Jan Johansson (VD), tel 0383-208 33, jan.johansson@trivselhus.se



Trivselhus är en av de största hustillverkarna i Sverige och levererar villor av hög kvalitet, med stilsäker design och låg energiförbrukning. Ett unikt byggsystem möjliggör att huvuddelen av de hus som produceras är helt anpassade efter önskemål, förverkligade genom egna husdesigner i direkt kontakt med kund. Husen marknadsförs även under varumärket MoveHome. Huvudanläggningen ligger 15 km söder om Vetlanda i samhället Korsberga, men husen tillverkas även vid anläggning i närbelägna Landsbro. Trivselhus har ca 25 försäljningskontor från Malmö i söder till Örnsköldsvik i norr. Export sker via olika samarbetspartners till Åland, England, Tyskland och Schweiz. Under 2014 levererade Trivselhus runt 300 hus och har ca 200 anställda.